РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУККОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» июля   2013 года                                                                                         № 48а
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Доплата к трудовой

пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим,

вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности)

в установленном уставом муниципального образования порядке»
На основании части 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года                      № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   в целях приведения в соответствии с действующим законодательством Администрация Суккозерского сельского поселения постановляет:
        1. Внести следующее изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в установленном уставом муниципального образования порядке», утвержденный постановлением Администрации Суккозерского сельского поселения от 08.11.2012 года   № 66:

        пункт 5.4. изложить в следующей редакции:

« 5.4. Письменная жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалобы в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа, органа предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных  опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений  - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru
Глава Суккозерского сельского поселения                                                  А. М. Сафоненко.